
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 5. 6. 2017 

VĚC: ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 5. 2017 
Název veřejné zakázky: 

SSSTTTAAAVVVEEEBBBNNNÍÍÍ   ÚÚÚPPPRRRAAAVVVYYY   PPPOOODDDKKKRRROOOVVVÍÍÍ   ZZZŠŠŠ   ŘŘŘÍÍÍMMMOOOVVV   –––   

RRROOOZZZŠŠŠÍÍÍŘŘŘEEENNNÍÍÍ   KKKAAAPPPAAACCCIIITTTYYY   OOO   NNNOOOVVVOOOUUU   UUUČČČEEEBBBNNNUUU,,,   ŠŠŠKKKOOOLLLNNNÍÍÍ   

UUULLL ...   ČČČ...   PPP...   666333;;;    PPPAAARRRCCC...   ČČČ...   111000888   –––   KKK ...   ÚÚÚ...   ŘŘŘÍÍÍMMMOOOVVV   

ZADAVATEL :  Obec Římov 
 zastoupená starostou obce, panem Ing. Miroslavem Slintákem 
 Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 
 IČ: 00245402 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

V souladu se Zadávací dokumentací, čl. 6 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE zadavatel 
rozhodl o následující změně (upřesnění) zadávacích podmínek, resp. požadavků na 
prokázání splnění technické kvalifikace: 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE : 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží seznam 
min. 3 realizovaných zakázek  srovnatelného charakteru poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla rekonstrukce (nebo 
stavební úpravy) nebo výstavba zd ěných budov včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Dodavatel uvede výhradně dokončené a předané stavby. Z uvedených údajů musí být patrno 
postavení účastníka zadávacího řízení v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, 
poddodavatel, člen sdružení apod.) a dále jeho podíl na zakázce (finanční podíl prací 
realizovaných účastníkem zadávacího řízení musí odpovídat min. výši požadované 
zadavatelem – viz text výše). 

Rovnocenným dokladem k prokázání kvalifikačního kritéria je zejména smlouva 
s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

Realizované zakázky srovnatelného charakteru doloží účastník zadávacího řízení na 
zvláštním formuláři ⇒ prosté vyplnění Zvláštní přílohy č. 3 nenahrazuje osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací nebo 



   
 strana 2 (celkem 2) 

smlouvu s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele ve smyslu § 79 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, resp. § 79 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatel je oprávněn k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít stavební práce, které 
poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel 
nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění stavební práce podílel 

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky budou podávány v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a 
nápisem „NEOTVÍRAT“ poštou, kurýrní službou nebo osobně do sídla zadavatele, tj. Obce 
Římov, Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov, do ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. 20. 6. 
2017 do 12 00 hodin .  
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako nebyla podána. 

S pozdravem 

 

 

 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 
 

 


		2017-06-05T07:35:02+0200
	Jaroslav Vítovec




